[様式(Form)2]

授 業 料 免 除 申 請 書Tuition Exemption Application
（新型コロナウィルス感染症の影響による家計急変用）
(for students whose households have been suddenly affected due to the coronavirus disease)
　　年　　月　　日
year / month / day
　京都工芸繊維大学長 殿

To the President, Kyoto Institute of Technology
工芸科学部    　    　　　　　　　　　　　　　課程
School of Science and Technology      　　　　　　　　　Program
工芸科学研究科　　　　　　　　　        　　　専攻
Graduate School of Science and Technology    　 Major
申請者
Applicant
学生番号Student ID number：
　　　　　　　　　　 氏名Name：
電話番号Phone number：
E-mail：
  下記の理由により授業料の納付が困難であるため、令和3年度後学期・秋学期授業料を免除してくださるよう、必要書類を添えて申請します。なお、免除を許可されなかった場合または一部免除になった場合は、指定された期日までに授業料を納付します。
For the following reason(s), it is difficult for me to make the tuition payment. I hereby apply for a tuition exemption for the second/fall semester of 2021 academic year and submit the required supporting documents.
In the event this exemption is not approved or if I am approved for a partial tuition exemption, I will pay the required tuition amount within the notification date.

◆新型コロナウィルス感染症の影響による家計急変時期：　　　　年(year)　　　　月(month)
 Period of sudden change in household finances due to the impact of the coronavirus disease.
◆申請事由 Reason for Application：
新型コロナウィルス感染症の影響により家計急変し、授業料免除を申請するに至った事情について学生本人が詳しく記入し、十分に説明責任が果たせるようにすること。内容が不十分又は不合理な記載の場合は、授業料免除の対象としません。
The student must fill in a detailed description of the circumstances that led to the sudden change in family finances due to the effects of the coronavirus disease and the application for tuition fee exemption, so that the student can be fully accountable for his or her actions. The tuition fee exemption will not be applied if the information in the application is insufficient or unreasonable.